Администрация Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2021 г.	№40
"Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Сабиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
                    В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента РФ от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», реестром должностей муниципальной службы Сабиновского сельского поселения, утвержденным решением Совета Сабиновского сельского поселения от 26.04.2021г. № 9  администрация постановляет:
 1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации  Сабиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложения №1.
  2. Ведущему специалисту администрации Сабиновского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
 3. Постановления администрации Сабиновского сельского поселения №22 от 17.04.2017г./в редакции пост.№60 от 22.08.2017г./ считать утратившим силу.

 4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сабиновского сельского поселения:                           Н.А.Олеськив

                                                                                         Приложение №1 к постановлению
                                                                                                         № 40 от 26.04.2021г.

                                                 Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Сабиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшие должности муниципальной службы :
-заместитель главы администрации - начальник финансового отдела